
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Torneo 4Â° WE TIVOLI - A 2302027A

Luogo Tivoli  [Roma - Lazio]
Periodo 17-02-2023 - 19-02-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ACETO ANDREA - PROIETTI G.

Partecipanti 38

Sito Internet

Maldonado Stefano

1Tripodi Enzo

2
Boraso Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Maldonado Stefano 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502092 1979 2220 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

2 9 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA 12.5013.008.50 10.002082 1987 2228 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

3 2 FM Boraso Alessio 4.0 ITA 11.5012.508.00 10.252317 2015 2256 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 6 CM Rotondaro Alberto 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.002121 2055 2205 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

5 1 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.002367 1972 2122 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1976

6 10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 2061 1905 2055 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

7 3 FM Palozza Christian 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.50 2298 1955 2104 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

8 15 M Rosato Luciano 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1954 1930 2080 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

9 12 CM Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 7.00 1996 1832 2168 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2005

10 5 M Varvaglione Antonio 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 2125 1896 1968 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

11 13 1N Beliman Alexandro 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.25 1988 2004 2077 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2010

12 11 CM Buiano Fabio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 2032 1995 2068 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1973

13 18 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1908 1916 1989 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

14 17 CM Bricola Tommaso 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1911 1971 2165 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2004

15 7 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 2119 1859 1931 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1954

16 14 1N Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1954 1822 1895 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

17 21 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 14.0016.0010.007.50 1835 2063 2064 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

18 16 1N Giammona Federico 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1943 1906 1907 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2007

19 4 M Messina Enrico 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 2133 1876 1877 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1971

20 30 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1751 1909 1909 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

21 37 3N Murra Mattia 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1507 1900 1901 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2011

22 28 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.50 1759 1853 1782 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1993

23 38 1N Bevilacqua Michele 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1502 1869 1677 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

24 31 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1708 1842 1843 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2005

25 23 1N Perogio Lorenzo 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1819 1939 1868 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

26 24 1N Nardoni Matteo 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1815 1863 1791 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2011

27 32 1N Mancin Michele 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1633 1898 1827 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1978

28 34 2N Giannattasio Vincenzo2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1557 1816 1745 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

29 26 1N Bruno Eleonora 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.00 1786 1641 1642 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2004

30 19 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 12.0012.008.50 3.75 1893 1980 1894 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2005

31 25 1N Nassa Nicolas 1.5 ITA 12.0014.008.00 3.00 1812 1875 1727 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2011

32 36 3N Andreini Federico 1.5 ITA 6.50 7.00 4.00 1.25 1527 1714 1566 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

33 33 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1576 1734 1495 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1945

34 35 3N Arcioni Valerio 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1541 1767 1528 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1989

35 20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA 12.0012.008.00 2.00 1875 1941 1620 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2005

36 29 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 10.5011.506.50 0.75 1755 1712 1347 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2011

37 27 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1783 1792 1058 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1959

38 22 1N Buffoni Luca 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1833 1632 898 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 3N Andreini Federico ITA LAZ RM 1527 1714 1566 2001 M 2831908 151792

35 3N Arcioni Valerio ITA LAZ VT 1541 1767 1528 1989 M 28558294 191030

13 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1988 2004 2077 2010 M 28512413 183002

38 1N Bevilacqua Michele ITA CAM CE 1502 1869 1677 1964 M 848913 110424

20 1N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1875 1941 1620 2005 M 2891650 179006

2 FM Boraso Alessio ITA VEN VI 2317 2015 2256 1996 M 848077 132441

17 CM Bricola Tommaso ITA PIE AL 1911 1971 2165 2004 M 2870423 176252

26 1N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1786 1641 1642 2004 F 2853588 166708

22 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1833 1632 898 1975 M 2834362 105407

11 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2032 1995 2068 1973 M 807168 110982

30 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1751 1909 1909 1964 M 821454 100392

31 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1708 1842 1843 2005 M 2830383 165103

21 1N Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1835 2063 2064 1997 M 892343 148233

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2367 1972 2122 1976 M 805475 107993

29 2N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1755 1712 1347 2011 M 28505697 179783

10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2061 1905 2055 1988 F 815136 101061

27 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1783 1792 1058 1959 M 810550 111299

19 1N Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1893 1980 1894 2005 F 2831932 161871

16 1N Giammona Federico ITA SIC PA 1943 1906 1907 2007 M 2834990 167234

34 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1557 1816 1745 1976 M 28511573 182087

14 1N Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1954 1822 1895 2007 M 2851976 170498

8 CM Maldonado Stefano ITA LAZ RM 2092 1979 2220 2009 M 28540778 188994

32 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1633 1898 1827 1978 M 824780 118363

7 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2119 1859 1931 1954 M 801399 107992

4 M Messina Enrico ITA CAM NA 2133 1876 1877 1971 M 803839 107243

37 3N Murra Mattia ITA PUG LE 1507 1900 1901 2011 M 2889469 177146

24 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1815 1863 1791 2011 M 28533518 187410

25 1N Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1812 1875 1727 2011 M 2868623 176086

3 FM Palozza Christian ITA LAZ RM 2298 1955 2104 2001 M 895580 148636

23 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1819 1939 1868 1969 M 826600 110102

15 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 1954 1930 2080 1967 M 809039 103752

6 CM Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2121 2055 2205 2006 M 2835938 167733

18 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1908 1916 1989 1983 M 820008 104214

9 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 2082 1987 2228 2003 M 2822674 156015

12 CM Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1996 1832 2168 2005 M 2839437 162181

33 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1576 1734 1495 1945 M 816701 107287

5 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2125 1896 1968 1995 M 854530 134805

28 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1759 1853 1782 1993 M 2845526 170125
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 1

3 2 FM Boraso Alessio 4.0 ITA | 20 N Â½ | 3 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | -1

7 3 FM Palozza Christian 3.5 ITA | 21 B 0 | 2 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 1 | 17 B 1 | 1

19 4 M Messina Enrico 2.5 ITA | 23 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 16 B Â½ | 37 N Â½ | -1

10 5 M Varvaglione Antonio 3.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 1

4 6 CM Rotondaro Alberto 3.5 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | -1

15 7 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 1

1 8 CM Maldonado Stefano 4.0 ITA | 28 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | -1

2 9 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA | 29 B 1 | 21 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA | 30 N 1 | 38 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 1

12 11 CM Buiano Fabio 3.0 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 1

9 12 CM Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 16 N 1 | 0

11 13 1N Beliman Alexandro 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B 1 | 8 B 0 | 1

16 14 1N Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 32 B 1 | 1

8 15 M Rosato Luciano 3.5 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

18 16 1N Giammona Federico 2.5 ITA | 36 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 0 | 1

14 17 CM Bricola Tommaso 3.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 0

13 18 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 34 N 1 | -1

30 19 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA | 1 N 0 | 30 B Â½ | 37 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0

35 20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 0 | 32 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0

17 21 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | -1

38 22 1N Buffoni Luca 0.0 ITA | 0 0 | 31 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 23 1N Perogio Lorenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 32 N Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 28 N Â½ | -1

26 24 1N Nardoni Matteo 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 14 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | -1

31 25 1N Nassa Nicolas 1.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 2 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 0 | 1

29 26 1N Bruno Eleonora 2.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 16 N 0 | 37 B 0 | 33 N 1 | 0

37 27 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 28 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 12 B Â½ | 21 N 0 | 23 B Â½ | 1

36 29 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 35 N 0 | 36 B Â½ | 38 N 0 | -1

20 30 CM Cangiano Federico 2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N Â½ | 27 B 1 | 12 N 0 | 25 N 1 | -1

24 31 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 38 B 1 | 5 N 0 | 0

27 32 1N Mancin Michele 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B Â½ | 20 N 1 | 25 B Â½ | 14 N 0 | -1

33 33 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 36 B 1 | 34 N 0 | 26 B 0 | 1

28 34 2N Giannattasio Vincenzo 2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 22 N 1 | 33 B 1 | 18 B 0 | 1

34 35 3N Arcioni Valerio 1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | 36 N 0 | -1

32 36 3N Andreini Federico 1.5 ITA | 16 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 29 N Â½ | 35 B 1 | -1

21 37 3N Murra Mattia 2.5 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 19 B 0 | 26 N 1 | 4 B Â½ | 1

23 38 1N Bevilacqua Michele 2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 3N Andreini Federico ITA 1527 5 1.50 1.41 0.09 1714.801566 2001 M 2831908 151792

35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 5 1.00 1.20 -0.2 1767.401528 1989 M 28558294 191030

13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 5 3.00 2.36 0.64 2004.202077 2010 M 28512413 183002

38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502 4 1.00 0.59 0.41 1869.501677 1964 M 848913 110424

20 1N Bonelli Federico ITA 1875 4 0.50 1.80 -1.3 1941.251620 2005 M 2891650 179006

2 FM Boraso Alessio ITA 2317 5 4.00 4.02 -0.02 2015.602256 1996 M 848077 132441

17 CM Bricola Tommaso ITA 1911 4 3.00 1.79 1.21 1971.502165 2004 M 2870423 176252

26 1N Bruno Eleonora ITA 1786 4 2.00 2.70 -0.7 1641.751642 2004 F 2853588 166708

22 1N Buffoni Luca ITA 1833 2 0.00 1.50 -1.5 1632.50898 1975 M 2834362 105407

11 CM Buiano Fabio ITA 2032 5 3.00 2.67 0.33 1995.802068 1973 M 807168 110982

30 CM Cangiano Federico ITA 1751 5 2.50 1.53 0.97 1909.001909 1964 M 821454 100392

31 2N Catalano Leonardo ITA 1708 4 2.00 1.41 0.59 1842.751843 2005 M 2830383 165103

21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 5 2.50 1.24 1.26 2063.802064 1997 M 892343 148233

1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 5 3.50 4.48 -0.98 1972.802122 1976 M 805475 107993

29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 5 0.50 2.79 -2.29 1712.601347 2011 M 28505697 179783

10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 5 3.50 3.18 0.32 1905.202055 1988 F 815136 101061

27 CM Di Lascio Savino ITA 1783 3 0.00 1.49 -1.49 1792.331058 1959 M 810550 111299

19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 4 1.50 1.76 -0.26 1980.751894 2005 F 2831932 161871

16 1N Giammona Federico ITA 1943 5 2.50 2.61 -0.11 1906.801907 2007 M 2834990 167234

34 2N Giannattasio VincenzoITA 1557 5 2.00 1.02 0.98 1816.601745 1976 M 28511573 182087

14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 5 3.00 3.21 -0.21 1822.801895 2007 M 2851976 170498

8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 5 4.00 3.18 0.82 1979.402220 2009 M 28540778 188994

32 1N Mancin Michele ITA 1633 5 2.00 0.94 1.06 1898.401827 1978 M 824780 118363

7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 5 3.00 4.07 -1.07 1859.001931 1954 M 801399 107992

4 M Messina Enrico ITA 2133 5 2.50 3.74 -1.24 1876.601877 1971 M 803839 107243

37 3N Murra Mattia ITA 1507 5 2.50 0.58 1.92 1900.601901 2011 M 2889469 177146

24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 5 2.00 2.22 -0.22 1863.001791 2011 M 28533518 187410

25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 5 1.50 2.34 -0.84 1875.801727 2011 M 2868623 176086

3 FM Palozza Christian ITA 2298 5 3.50 4.14 -0.64 1955.002104 2001 M 895580 148636

23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 5 2.00 1.96 0.04 1939.601868 1969 M 826600 110102

15 M Rosato Luciano ITA 1954 5 3.50 2.47 1.03 1930.802080 1967 M 809039 103752

6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 5 3.50 2.90 0.6 2055.202205 2006 M 2835938 167733

18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 5 3.00 2.45 0.55 1916.401989 1983 M 820008 104214

9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 5 4.00 3.05 0.95 1987.202228 2003 M 2822674 156015

12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996 4 3.50 2.83 0.67 1832.002168 2005 M 2839437 162181

33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 5 1.00 1.61 -0.61 1734.601495 1945 M 816701 107287

5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 5 3.00 3.83 -0.83 1896.001968 1995 M 854530 134805

28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 5 2.00 1.93 0.07 1853.801782 1993 M 2845526 170125
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367   |  19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 1 - 0

2 20 1N Bonelli Federico ITA 1875   |  2 FM Boraso Alessio ITA 2317 Â½ - Â½

3 3 FM Palozza Christian ITA 2298   |  21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 0 - 1

4 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819   |  4 M Messina Enrico ITA 2133 0 - 1

5 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125   |  24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 1 - 0

6 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812   |  6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 0 - 1

7 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119   |  27 CM Di Lascio Savino ITA 1783 1 - 0

8 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759   |  8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 0 - 1

9 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082   |  29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 1 - 0

10 30 CM Cangiano Federico ITA 1751   |  10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 0 - 1

11 11 CM Buiano Fabio ITA 2032   |  32 1N Mancin Michele ITA 1633 1 - 0

12 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576   |  13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 0 - 1

13 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954   |  34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 1 - 0

14 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541   |  15 M Rosato Luciano ITA 1954 0 - 1

15 16 1N Giammona Federico ITA 1943   |  36 3N Andreini Federico ITA 1527 1 - 0

16 37 3N Murra Mattia ITA 1507   |  18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 0 - 1

17 12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996   |  0 - F

18 17 CM Bricola Tommaso ITA 1911   |  0 - F

19 22 1N Buffoni Luca ITA 1833   |  0 - F

20 26 1N Bruno Eleonora ITA 1786   |  0 - F

21 31 2N Catalano Leonardo ITA 1708   |  0 - F

22 38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1988   |  1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2367 Â½ - Â½

2 4 M Messina Enrico 1 ITA 2133   |  11 CM Buiano Fabio 1 ITA 2032 Â½ - Â½

3 15 M Rosato Luciano 1 ITA 1954   |  5 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2125 0 - 1

4 6 CM Rotondaro Alberto 1 ITA 2121   |  14 1N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1954 1 - 0

5 18 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1908   |  7 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2119 1 - 0

6 8 CM Maldonado Stefano 1 ITA 2092   |  16 1N Giammona Federico 1 ITA 1943 1 - 0

7 21 1N Centomani Lorenzo 1 ITA 1835   |  9 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2082 Â½ - Â½

8 10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2061   |  38 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1502 1 - 0

9 2 FM Boraso Alessio 0.5 ITA 2317   |  3 FM Palozza Christian 0 ITA 2298 Â½ - Â½

10 12 CM Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1996   |  20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA 1875 1 - 0

11 29 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1755   |  17 CM Bricola Tommaso 0 ITA 1911 0 - 1

12 19 1N Di Maulo Alessandra 0 ITA 1893   |  30 CM Cangiano Federico 0 ITA 1751 Â½ - Â½

13 31 2N Catalano Leonardo 0 ITA 1708   |  22 1N Buffoni Luca 0 ITA 1833 1 - 0

14 32 1N Mancin Michele 0 ITA 1633   |  23 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1819 Â½ - Â½

15 24 1N Nardoni Matteo 0 ITA 1815   |  33 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1576 1 - 0

16 34 2N Giannattasio Vincenzo0 ITA 1557   |  25 1N Nassa Nicolas 0 ITA 1812 0 - 1

17 26 1N Bruno Eleonora 0 ITA 1786   |  35 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1541 1 - 0

18 27 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1783   |  37 3N Murra Mattia 0 ITA 1507 0 - 1

19 36 3N Andreini Federico 0 ITA 1527   |  28 1N Vertuccio Roberto 0 ITA 1759 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2125   |  8 CM Maldonado Stefano 2 ITA 2092 0 - 1

2 10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2061   |  6 CM Rotondaro Alberto 2 ITA 2121 Â½ - Â½

3 1 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2367   |  18 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1908 1 - 0

4 9 CM Tripodi Enzo 1.5 ITA 2082   |  4 M Messina Enrico 1.5 ITA 2133 1 - 0

5 11 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 2032   |  13 1N Beliman Alexandro 1.5 ITA 1988 Â½ - Â½

6 7 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2119   |  21 1N Centomani Lorenzo 1.5 ITA 1835 1 - 0

7 25 1N Nassa Nicolas 1 ITA 1812   |  2 FM Boraso Alessio 1 ITA 2317 0 - 1

8 28 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1759   |  12 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1996 Â½ - Â½

9 14 1N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1954   |  24 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1815 1 - 0

10 38 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1502   |  15 M Rosato Luciano 1 ITA 1954 0 - 1

11 16 1N Giammona Federico 1 ITA 1943   |  26 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1786 1 - 0

12 17 CM Bricola Tommaso 1 ITA 1911   |  31 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1708 1 - 0

13 37 3N Murra Mattia 1 ITA 1507   |  19 1N Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1893 0 - 1

14 3 FM Palozza Christian 0.5 ITA 2298   |  23 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1819 1 - 0

15 20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA 1875   |  32 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1633 0 - 1

16 30 CM Cangiano Federico 0.5 ITA 1751   |  27 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1783 1 - 0

17 22 1N Buffoni Luca 0 ITA 1833   |  34 2N Giannattasio Vincenzo0 ITA 1557 0 - 1

18 35 3N Arcioni Valerio 0 ITA 1541   |  29 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1755 1 - 0

19 33 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1576   |  36 3N Andreini Federico 0 ITA 1527 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Maldonado Stefano 3 ITA 2092   |  9 CM Tripodi Enzo 2.5 ITA 2082 0 - 1

2 6 CM Rotondaro Alberto 2.5 ITA 2121   |  1 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2367 Â½ - Â½

3 2 FM Boraso Alessio 2 ITA 2317   |  10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2061 1 - 0

4 17 CM Bricola Tommaso 2 ITA 1911   |  5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2125 1 - 0

5 15 M Rosato Luciano 2 ITA 1954   |  7 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2119 1 - 0

6 18 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1908   |  11 CM Buiano Fabio 2 ITA 2032 0 - 1

7 13 1N Beliman Alexandro 2 ITA 1988   |  14 1N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1954 1 - 0

8 4 M Messina Enrico 1.5 ITA 2133   |  16 1N Giammona Federico 2 ITA 1943 Â½ - Â½

9 19 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1893   |  3 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2298 0 - 1

10 12 CM Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1996   |  30 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1751 1 - 0

11 21 1N Centomani Lorenzo 1.5 ITA 1835   |  28 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1759 1 - 0

12 32 1N Mancin Michele 1.5 ITA 1633   |  25 1N Nassa Nicolas 1 ITA 1812 Â½ - Â½

13 24 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1815   |  35 3N Arcioni Valerio 1 ITA 1541 1 - 0

14 26 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1786   |  37 3N Murra Mattia 1 ITA 1507 0 - 1

15 31 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1708   |  38 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1502 1 - 0

16 34 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1557   |  33 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1576 1 - 0

17 23 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1819   |  20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA 1875 1 - 0

18 29 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1755   |  36 3N Andreini Federico 0 ITA 1527 Â½ - Â½

19 22 1N Buffoni Luca 0 ITA 1833   |  0 - F

20 27 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1783   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA 2082   |  6 CM Rotondaro Alberto 3 ITA 2121 Â½ - Â½

2 1 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2367   |  15 M Rosato Luciano 3 ITA 1954 Â½ - Â½

3 11 CM Buiano Fabio 3 ITA 2032   |  2 FM Boraso Alessio 3 ITA 2317 0 - 1

4 13 1N Beliman Alexandro 3 ITA 1988   |  8 CM Maldonado Stefano 3 ITA 2092 0 - 1

5 3 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2298   |  17 CM Bricola Tommaso 3 ITA 1911 1 - 0

6 10 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2061   |  21 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 1835 1 - 0

7 16 1N Giammona Federico 2.5 ITA 1943   |  12 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1996 0 - 1

8 37 3N Murra Mattia 2 ITA 1507   |  4 M Messina Enrico 2 ITA 2133 Â½ - Â½

9 5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2125   |  31 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1708 1 - 0

10 7 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2119   |  24 1N Nardoni Matteo 2 ITA 1815 1 - 0

11 14 1N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1954   |  32 1N Mancin Michele 2 ITA 1633 1 - 0

12 34 2N Giannattasio Vincenzo2 ITA 1557   |  18 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1908 0 - 1

13 28 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1759   |  23 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

14 25 1N Nassa Nicolas 1.5 ITA 1812   |  30 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1751 0 - 1

15 33 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1576   |  26 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1786 0 - 1

16 38 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1502   |  29 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1755 1 - 0

17 36 3N Andreini Federico 0.5 ITA 1527   |  35 3N Arcioni Valerio 1 ITA 1541 1 - 0

18 19 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1893   |  0 - F

19 20 1N Bonelli Federico 0.5 ITA 1875   |  0 - F

20 22 1N Buffoni Luca 0 ITA 1833   |  0 - F

21 27 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1783   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2122 Media: 1972.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 474 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 379 0.91 Â½ 1 1

3 B 18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 459 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 246 0.81 Â½ 2 2

5 B 15 M Rosato Luciano ITA 1954 413 0.92 Â½ 2 2

4.48 2 2

2 Boraso Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2256 Media: 2015.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Bonelli Federico ITA 1875 442 0.92 Â½ 0 0

2 B 3 FM Palozza Christian ITA 2298 19 0.53 Â½ 0 0

3 N 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 505 0.92 1 1 1

4 B 10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 256 0.81 1 2 2

5 N 11 CM Buiano Fabio ITA 2032 285 0.84 1 3 3

4.02 3 3

3 Palozza Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2298 Perf: 2104 Media: 1955.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 463 0.92 0 0 0

2 N 2 FM Boraso Alessio ITA 2317 -19 0.47 Â½ 0 0

3 B 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 479 0.92 1 1 1

4 N 19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 405 0.92 1 2 2

5 B 17 CM Bricola Tommaso ITA 1911 387 0.91 1 3 3

4.14 3 3

4 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1877 Media: 1876.60 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 314 0.86 1 1 1

2 B 11 CM Buiano Fabio ITA 2032 101 0.64 Â½ 1 1

3 N 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 51 0.57 0 1 1

4 B 16 1N Giammona Federico ITA 1943 190 0.75 Â½ 1 1

5 N 37 3N Murra Mattia ITA 1507 626 0.92 Â½ 1 1

3.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

5 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 1968 Media: 1896.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 310 0.86 1 1 1

2 N 15 M Rosato Luciano ITA 1954 171 0.73 1 2 2

3 B 8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 33 0.55 0 2 2

4 N 17 CM Bricola Tommaso ITA 1911 214 0.77 0 2 2

5 B 31 2N Catalano Leonardo ITA 1708 417 0.92 1 3 3

3.83 3 3

6 Rotondaro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2205 Media: 2055.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 309 0.86 1 1 1

2 B 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 167 0.72 1 2 2

3 N 10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 60 0.58 Â½ 2 2

4 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 -246 0.19 Â½ 2 2

5 N 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 39 0.55 Â½ 2 2

2.9 2 2

7 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1931 Media: 1859.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Di Lascio Savino ITA 1783 336 0.88 1 1 1

2 N 18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 211 0.77 0 1 1

3 B 21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 284 0.84 1 2 2

4 N 15 M Rosato Luciano ITA 1954 165 0.72 0 2 2

5 B 24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 304 0.86 1 3 3

4.07 3 3

8 Maldonado Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2220 Media: 1979.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 333 0.88 1 1 1

2 B 16 1N Giammona Federico ITA 1943 149 0.7 1 2 2

3 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 -33 0.45 1 3 3

4 B 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 10 0.51 0 3 3

5 N 13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 104 0.64 1 4 4

3.18 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

9 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2228 Media: 1987.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 327 0.87 1 1 1

2 N 21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 247 0.81 Â½ 1 1

3 B 4 M Messina Enrico ITA 2133 -51 0.43 1 2 2

4 N 8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 -10 0.49 1 3 3

5 B 6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 -39 0.45 Â½ 3 3

3.05 3 3

10 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2055 Media: 1905.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Cangiano Federico ITA 1751 310 0.86 1 1 1

2 B 38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502 559 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 -60 0.42 Â½ 2 2

4 N 2 FM Boraso Alessio ITA 2317 -256 0.19 0 2 2

5 B 21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 226 0.79 1 3 3

3.18 3 3

11 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2068 Media: 1995.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Mancin Michele ITA 1633 399 0.92 1 1 1

2 N 4 M Messina Enrico ITA 2133 -101 0.36 Â½ 1 1

3 B 13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 44 0.56 Â½ 1 1

4 N 18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 124 0.67 1 2 2

5 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2317 -285 0.16 0 2 2

2.67 2 2

12 Vairo Rocco Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2168 Media: 1832.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 1N Bonelli Federico ITA 1875 121 0.66 1 1 1

3 N 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 237 0.8 Â½ 1 1

4 B 30 CM Cangiano Federico ITA 1751 245 0.8 1 2 2

5 N 16 1N Giammona Federico ITA 1943 53 0.57 1 3 3

2.83 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

13 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2077 Media: 2004.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 412 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 -379 0.09 Â½ 1 1

3 N 11 CM Buiano Fabio ITA 2032 -44 0.44 Â½ 1 1

4 B 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 34 0.55 1 2 2

5 B 8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 -104 0.36 0 2 2

2.36 2 2

14 Lo Gatto Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1895 Media: 1822.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 397 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 -167 0.28 0 1 1

3 B 24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 139 0.69 1 2 2

4 N 13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 -34 0.45 0 2 2

5 B 32 1N Mancin Michele ITA 1633 321 0.87 1 3 3

3.21 3 3

15 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2080 Media: 1930.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 413 0.92 1 1 1

2 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 -171 0.27 0 1 1

3 N 38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502 452 0.92 1 2 2

4 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 -165 0.28 1 3 3

5 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 -413 0.08 Â½ 3 3

2.47 3 3

16 Giammona Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1907 Media: 1906.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Andreini Federico ITA 1527 416 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 -149 0.3 0 1 1

3 B 26 1N Bruno Eleonora ITA 1786 157 0.71 1 2 2

4 N 4 M Messina Enrico ITA 2133 -190 0.25 Â½ 2 2

5 B 12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996 -53 0.43 0 2 2

2.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

17 Bricola Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2165 Media: 1971.50 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 156 0.71 1 1 1

3 B 31 2N Catalano Leonardo ITA 1708 203 0.76 1 2 2

4 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 -214 0.23 1 3 3

5 N 3 FM Palozza Christian ITA 2298 -387 0.09 0 3 3

1.79 3 3

18 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1989 Media: 1916.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Murra Mattia ITA 1507 401 0.92 1 1 1

2 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 -211 0.23 1 2 2

3 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 -459 0.08 0 2 2

4 B 11 CM Buiano Fabio ITA 2032 -124 0.33 0 2 2

5 N 34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 351 0.89 1 3 3

2.45 3 3

19 Di Maulo Alessandra
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1894 Media: 1980.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2367 -474 0.08 0 0 0

2 B 30 CM Cangiano Federico ITA 1751 142 0.69 Â½ 0 0

3 N 37 3N Murra Mattia ITA 1507 386 0.91 1 1 1

4 B 3 FM Palozza Christian ITA 2298 -405 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.76 1 1

20 Bonelli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1620 Media: 1941.25 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2317 -442 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996 -121 0.34 0 0 0

3 B 32 1N Mancin Michele ITA 1633 242 0.8 0 0 0

4 N 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 56 0.58 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.8 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° WE TIVOLI - A (2302027A)
Tivoli - 17-02-2023 - 19-02-2023

21 Centomani Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2064 Media: 2063.80 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Palozza Christian ITA 2298 -463 0.08 1 1 1

2 B 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 -247 0.19 Â½ 1 1

3 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 -284 0.16 0 1 1

4 B 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 76 0.6 1 2 2

5 N 10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 -226 0.21 0 2 2

1.24 2 2

22 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 898 Media: 1632.50 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 2N Catalano Leonardo ITA 1708 125 0.67 0 0 0

3 B 34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 276 0.83 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

23 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1868 Media: 1939.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Messina Enrico ITA 2133 -314 0.14 0 0 0

2 N 32 1N Mancin Michele ITA 1633 186 0.74 Â½ 0 0

3 N 3 FM Palozza Christian ITA 2298 -479 0.08 0 0 0

4 B 20 1N Bonelli Federico ITA 1875 -56 0.42 1 1 1

5 N 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 60 0.58 Â½ 1 1

1.96 1 1

24 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1791 Media: 1863.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 -310 0.14 0 0 0

2 B 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 239 0.8 1 1 1

3 N 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 -139 0.31 0 1 1

4 B 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 274 0.83 1 2 2

5 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 -304 0.14 0 2 2

2.22 2 2
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25 Nassa Nicolas
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1727 Media: 1875.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rotondaro Alberto ITA 2121 -309 0.14 0 0 0

2 N 34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 255 0.81 1 1 1

3 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2317 -505 0.08 0 1 1

4 N 32 1N Mancin Michele ITA 1633 179 0.73 Â½ 1 1

5 B 30 CM Cangiano Federico ITA 1751 61 0.58 0 1 1

2.34 1 1

26 Bruno Eleonora
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1642 Media: 1641.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 245 0.8 1 1 1

3 N 16 1N Giammona Federico ITA 1943 -157 0.29 0 1 1

4 B 37 3N Murra Mattia ITA 1507 279 0.84 0 1 1

5 N 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 210 0.77 1 2 2

2.7 2 2

27 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1058 Media: 1792.33 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2119 -336 0.12 0 0 0

2 B 37 3N Murra Mattia ITA 1507 276 0.83 0 0 0

3 N 30 CM Cangiano Federico ITA 1751 32 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.49 0 0

28 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1782 Media: 1853.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Maldonado Stefano ITA 2092 -333 0.12 0 0 0

2 N 36 3N Andreini Federico ITA 1527 232 0.79 1 1 1

3 B 12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996 -237 0.2 Â½ 1 1

4 N 21 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 -76 0.4 0 1 1

5 B 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 -60 0.42 Â½ 1 1

1.93 1 1
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29 Costantino Claudio Emanuel
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1347 Media: 1712.60 W-We: -2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tripodi Enzo ITA 2082 -327 0.13 0 0 0

2 B 17 CM Bricola Tommaso ITA 1911 -156 0.29 0 0 0

3 N 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 214 0.77 0 0 0

4 B 36 3N Andreini Federico ITA 1527 228 0.79 Â½ 0 0

5 N 38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502 253 0.81 0 0 0

2.79 0 0

30 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1909 Media: 1909.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 -310 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 -142 0.31 Â½ 0 0

3 B 27 CM Di Lascio Savino ITA 1783 -32 0.46 1 1 1

4 N 12 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1996 -245 0.2 0 1 1

5 N 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 -61 0.42 1 2 2

1.53 2 2

31 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1843 Media: 1842.75 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 1N Buffoni Luca ITA 1833 -125 0.33 1 1 1

3 N 17 CM Bricola Tommaso ITA 1911 -203 0.24 0 1 1

4 B 38 1N Bevilacqua Michele ITA 1502 206 0.76 1 2 2

5 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2125 -417 0.08 0 2 2

1.41 2 2

32 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1827 Media: 1898.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Buiano Fabio ITA 2032 -399 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 20 1N Bonelli Federico ITA 1875 -242 0.2 1 1 1

4 B 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 -321 0.13 0 1 1

0.94 1 1
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33 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1495 Media: 1734.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Beliman Alexandro ITA 1988 -412 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 -239 0.2 0 0 0

3 B 36 3N Andreini Federico ITA 1527 49 0.57 1 1 1

4 N 34 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1557 19 0.53 0 1 1

5 B 26 1N Bruno Eleonora ITA 1786 -210 0.23 0 1 1

1.61 1 1

34 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1745 Media: 1816.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1954 -397 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Nassa Nicolas ITA 1812 -255 0.19 0 0 0

3 N 22 1N Buffoni Luca ITA 1833 -276 0.17 1 1 1

4 B 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 -19 0.47 1 2 2

5 B 18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 -351 0.11 0 2 2

1.02 2 2

35 Arcioni Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1528 Media: 1767.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Rosato Luciano ITA 1954 -413 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Bruno Eleonora ITA 1786 -245 0.2 0 0 0

3 B 29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 -214 0.23 1 1 1

4 N 24 1N Nardoni Matteo ITA 1815 -274 0.17 0 1 1

5 N 36 3N Andreini Federico ITA 1527 14 0.52 0 1 1

1.2 1 1

36 Andreini Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1566 Media: 1714.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Giammona Federico ITA 1943 -416 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Vertuccio Roberto ITA 1759 -232 0.21 0 0 0

3 N 33 CM Vannelli Vittorio ITA 1576 -49 0.43 0 0 0

4 N 29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 -228 0.21 Â½ 0 0

5 B 35 3N Arcioni Valerio ITA 1541 -14 0.48 1 1 1

1.41 1 1
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37 Murra Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1901 Media: 1900.60 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Stirpe Claudio ITA 1908 -401 0.08 0 0 0

2 N 27 CM Di Lascio Savino ITA 1783 -276 0.17 1 1 1

3 B 19 1N Di Maulo Alessandra ITA 1893 -386 0.09 0 1 1

4 N 26 1N Bruno Eleonora ITA 1786 -279 0.16 1 2 2

5 B 4 M Messina Enrico ITA 2133 -626 0.08 Â½ 2 2

0.58 2 2

38 Bevilacqua Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1677 Media: 1869.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2061 -559 0.08 0 0 1

3 B 15 M Rosato Luciano ITA 1954 -452 0.08 0 0 1

4 N 31 2N Catalano Leonardo ITA 1708 -206 0.24 0 0 1

5 B 29 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1755 -253 0.19 1 1 2

0.59 1 2
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